GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES - GPAQ

AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2010/ SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

A SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, designada na Portaria Conjunta nº 001/2010-SENF-SEFAZ, publicada no
D.O. do dia 06 de janeiro de 2010, torna público para conhecimento dos interessados, que as empresas abaixo
relacionadas foram HABILITADAS E CLASSIFICADAS, para a TOMADA DE PREÇOS nº 004/2010, cujo
objeto é: LOTE 1: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA
PAVIMENTAÇÃO DE ACESSO A GUARITA III – SEDE DA SEFAZ, CUIABÁ-MT; LOTE 2:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA SINALIZAÇÃO VIÁRIA
DA SEDE DA SEFAZ, CUIABÁ-MT; LOTE 3: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DA ILUMINAÇÃO DA ÁREA EXTERNA DA SEDE DA SEFAZ, CUIABÁ-MT;
LOTE 4: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA ADEQUAÇÃO
NO COMPLEXO I PARA INSTALAÇÃO DA GERÊNCIA DE PROTOCOLO NA SEDE DA SEFAZ,
CUIABÁ-MT., conforme especificações contidas no anexo I do Edital.

LOTE Empresas Habilitação Classificação Valor
Ordem de

classificação

1

ENCOMIND ENGENHARIA COMÉRCIO
E INDÚSTRIA LTDA.

HABILITADA CLASSIFICADA R$ 137.647,45 1ª classificada

CONSTRUTORA NHANBIQUARAS LTDA. HABILITADA CLASSIFICADA R$ 138.237,23 2ª classificada

2

AROEIRA CONSTRUÇÕES LTDA. HABILITADA CLASSIFICADA R$ 65.229,90 1ª classificada

CONSTRUTORA NHANBIQUARAS LTDA. HABILITADA CLASSIFICADA R$ 66.781,75 2ª classificada

3

AROEIRA CONSTRUÇÕES LTDA. HABILITADA CLASSIFICADA R$ 70.818,96  1ª classificada

CONSTRUTORA NHANBIQUARAS LTDA. HABILITADA CLASSIFICADA R$ 74.598,27 2ª classificada

4

CONSTRUTORA NHANBIQUARAS LTDA. HABILITADA CLASSIFICADA R$ 74.664,85 1ª classificada

AROEIRA CONSTRUÇÕES LTDA. HABILITADA CLASSIFICADA R$ 74.948,22 2ª classificada

Os autos do processo licitatório encontra-se com vista franqueada aos interessados no seguinte endereço:
Secretaria de Estado de Fazenda, situada na Av. Historiador Rubens de Mendonça, nº 3.415, Complexo III,
Térreo, Bloco A, Cuiabá/MT, na Sala da Gerência de Processos de Aquisições – GPAQ. Informações pelos
telefones (065)3617-2303/2306/2309, fax (065) 3617-2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br

Cuiabá, 22 de setembro de 2010.

Radiana Kássia e Silva Clemente
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PUBLIQUE-SE

Benedito Nery Guarim Strobel

Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

SEJUF/MT

Fls. Nº________

CPL __________

mailto:gpaq@sefaz.mt.gov.br